[image: image1.png]Camara Manicipal de Tafii Paulista
s et 1357 an (1) 1975 FonFs 85354 CE 1733000
Pl s e

CiP01.553985/0001-45
Sites i comarotupIpta.sp.govbr

REQUERIMENTO N.º  070/2019

Requeiro à Casa na forma regimental após ouvido o Douto Plenário se oficie ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, solicitando-lhe as seguintes informações:

1- Há concurso ainda vigente para contratação de servidores e professores na área da educação? Se sim fornecer relação dos aprovados.
2- Há salas livres (PEB I)?

3- Há salas livres (PEB I) e preenchidas com professores aprovados em por processo seletivo?
4- Existem estudos para convocação de professores por concurso público?

5- Quantas salas livres estão preenchidas com professores por processo seletivo?

Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 09 de agosto de 2019.

David José de Freitas

Vereador
Subscrito pelos vereadores:

Laercio Leandro da Silva

Clóvis Antonio Lopes

Claudio Roberto Fernandes

Adenilson Gonçalves Bueno

Devail Ferreira

Sidnei Sandro Mantovani

Alberto Luiz Sales

[image: image1.png]